Địa chỉ: 1597 Đường Phạm Văn Thuận, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3822297; Web: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
Số:          /SKHCN-ĐMST Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v cung cấp thông tin, số liệu phục vụ
báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch hành

động số 469-KH/TU ngày 16/5/2025
của Tỉnh ủy năm 2025

Kính gửi:
- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;
- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;
- Tỉnh đoàn.

Nhằm có cơ sở dữ liệu và hồ sơ minh chứng phục vụ báo cáo năm 2025 tại
mục tiêu Phát triển hệ sinh thái đổi mới sáng tạo đến năm 2025 thuộc Kế hoạch
hành động số 469-KH/TU ngày 16/5/2025 của Tỉnh ủy Đồng Nai thực hiện Nghị
quyết số 57-NQ/TW, ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về "đột phát phát triển
khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia" trên địa bàn
tỉnh

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý đơn vị phối hợp cung cấp thông tin,
số liệu về hoạt động phát triển hệ sinh thái đổi mới sáng tạo của tỉnh trong năm
2025, cụ thể như sau:

1. Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh: Số lượng, danh sách doanh
nghiệp đạt các giải thưởng KH&CN cấp tỉnh trở lên do đơn vị chủ trì tổ chức.

2. Tỉnh đoàn và Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh: Số lượng, danh sách doanh
nghiệp, dự án khởi nghiệp sáng tạo tham gia các cuộc thi, chương trình hỗ trợ
khởi nghiệp sáng tạo của địa phương do đơn vị chủ trì tổ chức.

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Quý đơn vị hỗ trợ, phối hợp gửi
thông tin về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 14/11/2025.

Mọi thông tin cần trao đổi, vui lòng liên hệ Bà Nguyễn Thị Trúc Khuyên
(SĐT: 0933.826878) - Phòng Đổi mới sáng tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, ĐMST(Khuyenntt)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T15:36:48+0700
	Đồng Nai
	Lâm Sơn Hà<hals@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T15:45:19+0700

		2025-11-07T15:57:41+0700

		2025-11-07T15:57:41+0700

		2025-11-07T15:57:41+0700